Bid documents. The important information related to tenders are as follows: 

1. ईएमडी राशि /EMD Amount बयाना रामि जिा (ईएिडी):  
संस्िान की आथिकाररक िेबसाइट पर उपिब्ि ननददाष्ट्ट 

भुिर्ान शिकं (https://www.nibmg.ac.in/p/nibmg-

payment-link-1) के माध्यम से ₹ 61,242/- रुपये 

(केिि इकसठ हजार दो सौ बयािीस रुपये) जमा करना 
आिश्यक है। यह जमा राशि ननविदाएं जमा करने की 
अंनर्म नर्थि से पहि ेपूरी की जानी चादहए और भुिर्ान 

रसीद की प्रनर् र्कनीकी ननविदा दस्र्ािेज़ के साि संिग्न 

करनी होिी। इसके अनर्ररक्र्, ननविदादार्ा को असफि 

ननविदा की जस्िनर् में ईएमडी की िापसी की सुवििा के शिए 

र्कनीकी ननविदा दस्र्ािेज़ दस्र्ािेज़ के साि अपने बैंक 

खार्े का वििरण (रद्द चेक की प्रनर् सदहर्) प्रस्रु्र् करना 

आिश्यक है। 
Earnest Money Deposit (EMD):  

An amount of Rs. 61,242/- (Rupees Sixty One 
Thousand Two Hundred and Forty Two only) 
is required to be deposited through the 
designated payment link 

(https://www.nibmg.ac.in/p/nibmg-payment-
link-1)  

available on the official website of the Institute. 
This deposit must be completed prior to the 
deadline for submission of bids and copy of the